2020 年 11 月 9 日

各 位

会 社 名  株式会社 Geolocation Technology

(コード番号 4018 TOKYO PRO Market）

代表者名  代表取締役社長 山本 敬介

問合せ先  取締役管理部長 福井 隆一

T E L  055-916-0294

U R L  https://www.geolocation.co.jp/

東京証券取引所 TOKYO PRO Market への上場申請のお知らせ

株式会社 Geolocation Technology（本社：静岡県三島市、以下「当社」といいます）は、本日 2020 年 11 月 9 日、

株式会社東京証券取引所（本社：東京都中央区、代表取締役社長：宮原 幸一郎）が運営するプロ向け株式市場である

TOKYO PRO Market に対して、エイチ・エス証券株式会社（本社：東京都新宿区、代表取締役社長：小林 昇太郎）を

担当 J-Adviser として新規上場を申請しましたことを、お知らせいたします。

当社は、IP アドレスデータベース「SURFPOINT™」を基にした技術・サービスの提供等を行っており、インターネット

ユーザーの位置情報を把握する技術「IP Geolocation」（位置情報認識技術）を土台としたサービスを展開しております。

当社の技術・サービスは、マーケティングやインターネット広告、不正アクセスの検出や著作権保護、セキュリティなどで

活用され、インターネットに関する様々な分野を支えています。

今後もインターネット社会を活性化し、お客様の課題解決につながるテクノロジーの提供ができるよう、役職員一同

邁進する所存でございますので、引き続きご指導ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

以 上